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V
ali Ahmet Kara, 12 Mart 1921 tari-
hinde Türkiye Büyük Millet
Meclisinde Milli Marş olarak kabul

edilen İstiklal Marşı’nın, aziz milletin diriliş
destanı olduğunu belirterek, “Kurtuluş
Savaşı yıllarında maddi ve manevi zorluklar-
la mücadele eden ecdadımızın ortak duygu-
sunun, inancının sembolüdür” dedi. 

3’TE

AK Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu,
Sungurlu'ya yapılacak yeni cezaevinin 2016 yılı
yatırım programına alındığını, çalışmaların kısa
süre içerisinde başlayacağını bildirdi

Sungurlu'ya yeni cezaevi yapılacak

AK Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu yaptı-
ğı yazılı açıklamada, ilçeye yeni cezaevi
yapılması konusunda çalışmaların sürdü-
ğünü, yaptıkları girişimler ve Adalet
Bakanlığı ile yapılan görüşmeler sonu-
cu ilçedeki Çiflikköy mevkisindeki alana
cezaevinin yapılacağını belirtti.

Vali Kara: İstiklal Marşı, aziz
milletimizin diriliş destanıdır

2’DE

Traktör devrildi,
1 kişi öldü

Çorum'da traktör devrildi. Devrilen
traktörün altında kalan 60 yaşındaki
İsmail Akkaya, öldü, 1 kişi de yaralandı.
Kaza, Çorum merkeze bağlı Serpil
Köyü'nde meydana geldi. İsmail Akkaya
yönetimindeki traktör, sürücünün direksi-
yon kontrolünü yitirmesi sonucu devrildi.
Traktörün altında kalan Akkaya kaldırıldı-
ğı Çorum Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'nde öldü.  Yanında bulunan eşi
Nuriye Akkaya ise, yaralandı. 

Ceritoğlu, ‘Tarihimize İz Bırakan 
Valide Sultanlar’ programına katıldı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Tapu ve
Kadastro Genel Müdürlüğü tarafından
hazırlanan ‘Tarihimize İz Bırakan Valide
Sultanlar’ programı düzenlendi.

3’TE

5’TE

İstiklal Marşı’nın 
kabulünün 95. 
Yılı kutlanacak 

Artık şehiriçi otobüslerle
ilgili her şey cepte
Otobüs kartınızı cep
telefonunuza yaklaştırın
ve kartınızda kalan
bakiyenizi öğrenin

4’TE

Çorum’da yağmur
yağışı etkili oldu

Kar kapıda…Kar kapıda…

Kapalı pazar
yerinde

çalışmalar
devam ediyor

7’DE

Tıp Bayramı
kutlanacak

4’TE

Türk Chopper Motosiklet Kulübü Çorum Şube-
si üyelerinden doktor Erenalp Temirtekin,
düzenlenen yemin töreni ile çıraklıktan usta
pilotluğa geçti. 
Her türlü hava ve yol şartlarında güvenli toplu
sürüşü özendirme, destekleme ve gereken eği-
timleri sağlama amacıyla 2007 yılında İzmir'de
kurulan Türk Chopper Motosiklet Kulübü, tra-
fikte motosiklet sürücüleri hakkında olumsuz
algıyı engellemek ve halkla iç içe, insanların
rahatça motosiklet sürücülerini görüp yaklaşa-
bileceği, motosikletleri yakından tanıyabileceği
ve her türlü konuda konuşabileceği etkinlikler
yapmaya devam ediyor.

'Usta Pilot' olan motosikletçi için yemin töreni 

5’TE

Sayfa 7’ de

Oda Başkanı Erdoğan
Çerikçi, anjiyo oldu
Çorum Yorgancılar, Çeyizciler ve
Perdeciler Esnaf Odası Başkanı
Erdoğan Çerikçi, anjiyo oldu.

Çorum Belediyespor teknik direktörü Serdar Bozkurt,

yarın oynanacak Kastamonuspor maçını kazanıp
Çorum’a 3 puanla dönmek istediklerini söyledi.

Kastamonuspor’un kadrosunda önemli isimler olduğuna dikkat
çeken genç teknik adam, “Yarın deplasmanda güçlü bir takıma
karşı mücadele edeceğiz. Rakibimiz kadrosunda önemli isimler
bulunduran bir takım. Buna karşılık bizim de kadromuzda önemli
isimler mevcut. Bu maç ev sahibi takım adına ne kadar önemliy-
se bizim için de Play-Off adına o kadar önemli. Bana göre grubun
en iyi futbol oynayan iki takımı bu maçta karşı karşıya gelecek. Bu
da maçın seyir zevkini üst düzeyde tutacak. Kastamonuspor’un
liderliğine saygı duyuyoruz. Ancak onlardan kesinlikle korkmuyo-
ruz ve kazanmak için gidiyoruz. 

“Liderden Korkmuyoruz”

8’DE

Zayıflamak
Değil Sağlıklı
Beslenmek
Amacımız
Olsun!

Büþra KAVUKÇU
(Diyetisyen) 4’TE

Say fa 5’te

Kadınlar Günü’nü unutmadı
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü Mahmut
Atalay Gençlik Merkezi Müdürlüğü tarafından 8 Mart
Dünya Kadınlar Günü nedeniyle bir dizi ziyaret ger-
çekleştirildi.

Çorum’da yağmur yağışı vatandaşlara zor anlar
yaşattı. Yaklaşık bir haftadır yaz havasının yaşandı-

ğı ve ağaçların bahar çiçeklerini açtığı Çorum dün
sağanak yağmura teslim oldu. Çorum önümüzdeki hafta
da kara teslim olacak.
Sabah saatlerinde güneşin yüzünü göstermesi
ile birlikte çoğu vatandaş kısa kollu ve ince kıya-
fetlerle dışarı çıkarken, öğleden sonraki yağmur
yağışına maruz kalarak zor durumda kaldı. 8’DE
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Ç
orum’da popüler ulaşım aracı olan
şehiriçi otobüsler artık cebe girdi.
Cep telefonlarından şehiriçi otobüs-

lerle ilgili pek çok şey yapılabiliyor.
Android telefonlarda bulunan ve googlep-
lay’dan indirilen “Çorum Ulaşım” isimli
uygulama sayesinde artık otobüsünüzün
size ne kadar yakın olduğunu, otobüs kar-
tınızdaki bakiyenin ne kadar olduğunu ve
daha pek bilgiye bu uygulama sayesinde
ulaşabiliyorsunuz. İşte uygulama hakkın-
daki detaylı bilgiler

NFC ile bakiye öğrenme
Eğerki telefonunuzun NFC (Yakın Alan
İletişimi) özelliği varsa yapmanız gereken
NFC özelliğini açmak ve kartı telefonunu-
za yaklaştırmak. Bu sayede en son ne
zaman kartınızla otobüse bindiğiniz, kartın
geçerlilik süresi, güncel bakiyenizi öğrene-
biliyorsunuz. 

Yetkili bayi ve kart merkezleri
Cep telefonunuzdan Çorum Ulaşım uygu-
laması sayesinde kart dolum yapabileceği-
niz en yakın noktaları harita üzerinde
görebiliyorsunuz. Cep telefonunuzun
“Konum” sekmesini aktif ederek size en
yakın kart dolum ve jeton alabileceğiniz
noktalar 3D harita ile gösteriliyor. 

Ücret tarifesi ve hat saatleri
Android İşletim Sistemlerinde bulunan

GooglePlay mağazasından indirebileceği-
niz “Çorum Ulaşım” uygulaması sayesinde
güncel otobüs fiyatlarını da öğrenebiliyor-
sunuz. Gitmek istediğiniz yol güzergahın-
da bulunan otobüs hattını seçip sorgula
butonuna basarak, ne kadar bir ücret ile
seyahat edebileceğinizi de kolaylıkla bu
uygulama sayesinde öğrenebiliyorsunuz. 

Otobüsüm Nerede?
Belki de birçok vatandaşımıza ilaç olacak
bu özellik sayesinde gitmek istediğiniz
yere giden otobüsün durağa ne zaman
geleceğini, nerde olduğunu ve nerelere
uğrayacağını da bu uygulama sayesinde
öğrenebiliyorsunuz. Telefonunuzun
“Konum” sekmesi aktif ise cep telefonu-

nuz sayesinde ilk olarak yeriniz tespit edi-
liyor ve otobüsün size en yakın durağa
yönlendiriliyorsunuz. Durakta iken istika-
metinizde bulunan otobüs hattının nerede
olduğu ve tahmini geliş süresi de size bil-
diriliyor. Uydu haritası sayesinde otobüsü-
nüz hareketlerini de bu uygulama sayesin-
de görebiliyorsunuz. 

Akıllı Durak
Bu sekme sayesinde size en yakın durakla-
rı görebiliyorsunuz. “Konum Belirle” sek-

mesine basarak yeriniz tespit ediliyor ve
size en yakın durak tarif ediliyor. Eğerki
durağı kendiniz tespit etmek isterseniz de
durağın adını girerek otobüsünüz hakkında
detaylı bilgiye ulaşabiliyorsunuz. Sürekli
güncellendiği için çok az bir sapma ile sizi
bilgilendiren uygulamanın 5 binden fazla
kullanıcı tarafından indirildiği de gözler-
den kaçmadı. 

İletişim
Özellikle otobüs şoförlerinin davranışları-
nın şikayet edilebilmesi için konulduğu
tahmin edilen iletişim sekmesi sayesinde
otobüs firması yetkililerine ulaşmanız
kolay oluyor. Otobüs yetkililerinin adres-
lerinin ve telefon numaralarının bulunduğu

sekme de mail adresi de bulunuyor. 

Düşük Bakiye Hatırlatma
Yine NFC özelliği ile otobüs kartınızı cep
telefonunuza okuturak (Telefonunuz arka-
sına kartını yaklaştırarak) kartınızın bilgi-
lerine ulaşıyorsunuz. Buradan kartınıza alt
limit belirleyerek kartınızdaki paranın
belirlediğiniz alt limitin altına düşmesi
halinde cep telefonunuzdan uyarı mesajı
alıyorsunuz. Ayrıca bu sekmeden uygula-
ma güncelleştirme haberlerini, şehir ulaşım
haberlerini de öğrenebiliyorsunuz. Bu
haberler için kartınızı telefonunuza okuta-
rak veya dolum fişi üzerinde bulunan 8
veya 14 karakterli Kart ID’si gerekiyor. 

Uygulama hakkında diğer bilgiler
Uygulama Türkiye’deki ulaşım yazılım
devlerinden Asis Elektronik tarafından
yazılmış. Boyutu 4.33 MB. Uygulamanın
şu anki sürümü 1.1. 

Beklentiler
Yapılan uygulamanın vatandaşlar tarafın-
dan ne kadar bilindiği tartışılsa da uygula-

ma ile ilgili olarak diğer büyük şehirlerde-
ki yapılan yeniliklerin örnek alınması
gerekiyor. Bu özelliklerden en önemlisi ise
telefonlarda bulunan NFC özelliği sayesin-
de kart kullanmadan cep telefonu ile binim
yapmak. Türkiye’nin pek çok ilinde bulu-
nan bu sistem sayesinde vatandaşlar tele-
fonlarını kart okuyucuya yaklaştırarak
uygulamada bulunan liralarını kullanabili-
yorlar. 
Ayrıca büyük illerde bulunan kredi kartı
ile Cep Telefonunda bulunan uygulamaya
lira yükletmek de çokça kullanılan bir
yöntem olarak biliniyor. 
Kredi kartıyla binimlik ise şu anda
Çorum’da imkansız görünüyor. Antalya ve
Konya başta olmak üzere başlatılan kredi
kartı ile binimler olsa da Çorum’a gelmesi
uzun bir zaman alacağa benziyor. Her bir
yolcuda otobüste bulunan data terminali
sorgulama yapamayacağından veya uzun
zaman alacağından kredi kartından binim
yapılamıyor. Lakin dolum merkezlerinde
ise kredi kartının kullanılması birçok
vatandaşı rahatlatacağa benziyor. Hatta
karta dolum için belirlenen bir internet
sitesinden vatandaşların kendi kredi kartla-
rı ile otobüs kartlarına belirledikleri miktar
kadar yükleme yapması da hem kendileri
hem de sevdikleri için büyük kolaylık sağ-
layacaktır. Böylelikle yetersiz bakiye ve
kart dolum merkezlerindeki yığılma da
önlenmiş olacaktır. 
Otobüs içinde bulunan kameralar internet
ortamına aktarılması konusunda da birçok
vatandaş istek de bulundu. Özellikle kız
babalarının gece geç saatlere kadar çalış-
tıklarının altını çizen vatandaşlar, çocukla-
rının otobüste olup olmadıklarını merak
ettiklerini ve balkon, pencere kenarlarında
çocuklarını beklediklerini söylediler.
Kendilerine ulaşılamadığı anlarda, inter-
netten çocuklarını görerek rahat nefes ala-
caklarını belirten vatandaşlar, bu uygula-
manın da hayata geçmesini istediler. 
Ayrıca vatandaşlar otobüs ile ilgili detaylı
bilgiyi de yine cep telefonlarında öğren-
mek istiyorlar. Aracın plakası, hat numara-
sı ve şikayet kutusu gibi özelliklerinde
yine uygulamaya ek olarak yapılmasını
isteyen birçok vatandaş, uygulamanın daha
da geliştirilmesi kararında. 

Çorum’da Otobüs kartınızdaki bakiyeyi, otobüsünüzün nerde olduğu ve daha pek çok şeyi cep telefonunuzdan öğrenebildiğinizi biliyor muydunuz?

Artık şehiriçi otobüslerle ilgili her şey cepte
Otobüs kartınızı cep telefonunuza yaklaştırın ve kartınızda kalan bakiyenizi öğrenin

Süper Loto'ya yüzde 100 zam geldi. Milli
Piyango İdaresi, Süper Loto kolon bedellerine
zam yaptı. Buna göre, daha önce 1 lira olan
Süper Loto kolon bedeli 2 liraya yükseldi.
Yeni zamla birlikte, tam kupon 6 liradan 12
liraya çıkmış oldu. Milli Piyango İdaresi'nden
konuyla ilgili yapılan açıklamada ''İdaremizce
oynatılan Süper Loto oyununun 1 TL olan
kolon bedeli 4 Mart 2016 tarihinden itibaren 2
TL (KDV ve ŞOV dahil) olarak belirlenmiştir''
ifadelerine yer verildi.

Şans da zamlandı
ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç,
Mobilyacılar Odası eski Genel
Sekreteri Setenay Yaprak’ın nikah şahi-
di oldu. Akyol İletişim Sahibi İbrahim-
Firdevs Akyol çiftinin oğulları Oto

Galeri Sahibi Ömer Faruk Akyol haya-
tını Saime-Zeki çiftinin kızları Setenay
Yaprak’la birleştirdi. Genç çiftin nika-
hını ise bugün Nikah Sarayı’nda
Çorum Belediyesi Evlendirme Memuru

Erdem Sakınmaz kıyarken, ÇESOB
Başkanı Yalçın Kılıç da nikah şahidi
oldu. Genç çifte evlenme cüzdanlarını
da teslim eden Başkan Kılıç, evlenme
cüzdanlarını teslim etmen önce bir şart

Başkan Kılıç, nikah şahidi oldu
koştu. Genç çiften 2 oğlan 1 kız isteyen Kılıç,
evlendirme cüzdanlarını şartının kabul edilme-
siyle birlikte Setenay Yaprak’a teslim etti.Genç
çiftin düğün töreni ise 10 Nisan Pazar günü
Kültür Balo Salonu’nda gerçekleşecek.
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Vali Ahmet Kara, 12 Mart 1921 tari-
hinde Türkiye Büyük Millet
Meclisinde Milli Marş olarak kabul
edilen İstiklal Marşı’nın, aziz mille-
tin diriliş destanı olduğunu belirte-
rek, “Kurtuluş Savaşı yıllarında
maddi ve manevi zorluklarla müca-
dele eden ecdadımızın ortak duygu-
sunun, inancının sembolüdür” dedi.
Merhum Mehmet Akif’in, vatan
toprakları işgal altındayken kaleme
aldığı İstiklal Marşı’nın; milli
mücadele ruhunu, Türk Milleti’nin
vatan sevgisini, bağımsızlığa olan
tutkusunu en güzel biçimde yansıttı-
ğını dile getiren Vali Ahmet Kara,
vatanı için gerektiğinde canını feda
etmekten kaçınmayan büyük Türk
Milleti’nin kahramanlık destanı
olan İstiklal Marşı’nın vatanın ne
kadar kutsal bir emanet olduğunu
gösterdiğini söyledi. Vali Ahmet
Kara’nın 12 Mart İstiklal Marşı’nın
kabulü ile ilgili yayınladığı mesaj

şöyle:
“Milletimizin milli ve manevi
değerlerini yeni nesillere aktaran
abide şahsiyetlerinden biri olan
Mehmet Akif Ersoy, Kurtuluş
Savaşı’nın zor zamanlarında ecda-
dımıza umut ışığı olmuştur. O zor
zamanlarda hiçbir zaman umudunu
ve inancını kaybetmeyen Mehmet
Akif, Milli Mücadele’nin heyecanı-
nı dizelere aktarırken tarihi bir şah-
lanışın müjdecisi olmuştur. Bize ve
gençlerimize düşen görev, bu ruhu,
Bayrak ve vatan sevgisini daima
diri tutmaktır.
Bu duygular içerisinde İstiklal
Marşı’nın Türkiye Büyük Millet
Meclisi tarafından Milli Marş ola-
rak kabul edilişinin 95. yıldönü-
münde; Milli Mücadele’nin tüm
Kahramanlarını ve Milli
Mücadele’yi destanlaştıran Mehmet
Akif Ersoy’u rahmetle ve minnetle
anıyorum.”

Vali Kara: İstiklal Marşı, aziz
milletimizin diriliş destanıdır

AK Parti Çorum Milletvekili
Salim Uslu yaptığı yazılı açıkla-
mada, ilçeye yeni cezaevi yapıl-
ması konusunda çalışmaların sür-
düğünü, yaptıkları girişimler ve
Adalet Bakanlığı ile yapılan
görüşmeler sonucu ilçedeki Çiflik-
köy mevkisindeki alana cezaevinin
yapılacağını belirtti.
Söz konusu alanın devir işlemleri-
nin gerçekleştirilmesi için sürecin
devam ettiğini anlatan Uslu,
"Bölge kamuoyunun beklentisini
gerçekleştirmek için gerekli çalış-
maları yürütüyoruz. Sungurlu
Ceza İnfaz Kurumu yapımını tüm
teknik aksamalara rağmen gerçek-
leştirmeye kararlıyız. Bu kapsam-
da Cezaevinin 2016 yılı Yatırım
Programına alınması sağlanmış,
tespit edilen Çiftlikköy mevkisin-
deki Hazine taşınmazının tahsis
işlemleri için de süreç hızla sür-
mektedir. Önümüzdeki günlerde
taşınmazın tahsisi için
Başbakanlık'tan onay talep yazımı-
zı göndereceğiz. Başbakanlığın
tahsis onayına müteakip avan

proje çalışmamız başlanacaktır"
ifadelerini kullandı.
Projenin detayları ile ilgili bilgiler
veren Uslu, "Yaklaşık 66 bin met-
rekare kapalı alana sahip olacak
Sungurlu Ceza ve İnfaz
Kurumunda 1 T Tipi, 240 kişilik
açık, 2 ziyaretçi, 1 jandarma, 1
idare, 1 teknik, 1 atölye binası, 1
spor salonu ile 100 daireli 5 blok
lojmandan oluşacaktır" değerlen-
dirmesinde bulundu.

Sungurlu'ya yeni
cezaevi yapılacak
AK Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu, Sungurlu'ya yapı-
lacak yeni cezaevinin 2016 yılı yatırım programına alındığı-

nı, çalışmaların kısa süre içerisinde başlayacağını bildirdi

Ç
orum'da traktör dev-
rildi. Devrilen traktörün
altında kalan 60 yaşın-

daki İsmail Akkaya, öldü, 1 kişi
de yaralandı.
Kaza, Çorum merkeze bağlı
Serpil Köyü'nde meydana geldi.
İsmail Akkaya yönetimindeki
traktör, sürücünün direksiyon
kontrolünü yitirmesi sonucu

devrildi. Traktörün altında kalan
Akkaya kaldırıldığı Çorum
Eğitim ve Araştırma
Hastanesi'nde öldü.  Yanında
bulunan eşi Nuriye Akkaya ise,
yaralandı. Hastanede tedavi altı-
na alındı. Sağlık durumunun iyi
olduğu belirtildi. Kazayla ilgili
soruşturmanın sürdüğü belirtil-
di. 

Traktör devrildi,
1 kişi öldü

Çorum’da yağmur yağışı vatandaş-
lara zor anlar yaşattı. Yaklaşık bir
haftadır yaz havasının yaşandığı ve
ağaçların bahar çiçeklerini açtığı
Çorum dün sağanak yağmura teslim
oldu. Çorum önümüzdeki hafta da
kara teslim olacak.
Sabah saatlerinde güneşin yüzünü
göstermesi ile birlikte çoğu vatan-
daş kısa kollu ve ince kıyafetlerle
dışarı çıkarken, öğleden sonraki
yağmur yağışına maruz kalarak zor

durumda kaldı. 
Çocukları ile birlikte çarşıya çıkan
vatandaşlar kaldırım ve yolun kesti-
ği noktaların sel suları ile dolması
nedeni ile çocuklarını kucaklarına
alarak karşıdan karşıya geçebildi. 
Çoğu vatandaş şemsiyeleri ile tem-
kinli bir şekilde dışarı çıkarken;
çoğu vatandaş da yağmurdan
korunmak için binaların kenarlarına
saklandı. 
Sel sularının çok fazla olduğu yol-

larda vatandaşlar karşıdan karşıya
geçmek için suyun az olduğu nokta-
lara kadar yürümek zorunda kaldı. 

KAR GELİYOR
Meteorolojiden alınan bilgilere göre
Çorum’a Mart ayında kar yağacak.
Önümüzdeki hafta Çorum’u soğuk
günler bekliyor. Yarın Çorum’da
hava parçalı bulutlu, en düşük sıcak
1, en yüksek sıcak 15, 12 Mart

Cumartesi günü parçalı bulutlu en
düşük sıcaklık 0, en yüksek sıcaklık
16 derece, 13 Mart Pazar günü hafif
sağanak yağmurlu en düşük 1, en
yüksek 19 derece, 14 Mart Pazartesi
günü yağmurlu en düşük sıcaklık 3,
en yüksek sıcaklık 12 derece ve 15
Mart Salı günü karla
karışık yağmurlu en
düşük sıfır, en yüksek
7 derece olacak. (Ebru
ÇALIK)

Kar kapıda…

Çorum’da yağmur
yağışı etkili oldu

H
itit Üniversitesi Bilinçli Gençlik
Topluluğu, tarafından Samsun’daki löse-
mili çocuklar ziyaret edildi. Bilinçli

Gençlik Topluluğu, tedavi altındaki lösemili
çocuklara moral vermek, biraz olsun onları eğlen-
dirmek için ve kamuoyunda farkındalık yaratmak
amacıyla “Lösemili Çocuklara Hediye
Kampanyası”  adı altında ilkini gerçekleştirdikle-
ri bu programı artan kitlelerle sürekli hale getir-
mek istediklerini belirterek, bu noktada halkın
desteğine talip olduklarını bildirdi.
Bilinçli Gençlik Topluluğu Başkanı Okan
Baykara, “Samsun 19 Mayıs Üniversitesi Tıp
Fakültesi Hastanesine yapmış olduğumuz bu
ziyarette başta Çorum Belediye Başkan
Yardımcısı Turhan CANDAN, Hitit Üniversitesi
İskilip MYO Müdürü Doç. Dr. Muammer
Cengil, orada bizleri ağırlayan Hastane Müdürü
Halis Dan ve bu programda emeği geçen herkese

teşekkür ediyoruz” dedi. 
Baykara, lösemili çocukların aldıkları ilaçlarla,
gördükleri tedavi ve bu zorlu süreçleri atlatarak
gerçek birer kahraman olduklarını vurguladı. 
Baykara, “Lösemi hastalığının sıkıntısını sadece
çocuklar değil aile bireyleri de yaşamaktadır. Bu

hastalık süreci uzun bir hastalık olduğu için aile-
lere büyük sorumluluk düşmektedir. Aileler, iş
yerlerinden sık sık izin almak zorunda kalmala-
rından dolayı işlerine son verilmekte ve tedavinin
pahalı ve uzun olmasından dolayı da ağır maddi
sorunlar yaşamaktadırlar” dedi. 

Bilinçli Gençlik Topluluğu, lösemili çocukları ziyaret etti
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İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi 1593 sayılı Umumi
Hıfzıssıhha Kanunu’nun 26. Maddesine istinaden
Halk Sağlığı Müdürü Ahmet Barış başkanlığında
toplandı. İl Umumi Hıfzıssıhha Meclisi’nin aldığı
kararlar şöyle:
“Keneler tarafından bulaştırılan bir virüsün neden
olduğu zoonotik bir hastalık olan Kırım Kongo
Kanamalı Ateşi ilimiz açısından önemli bir halk
sağlığı sorunu olarak önemini korumaktadır.
Hastalığın aşısının ve etkin bir tedavisinin olma-
ması sebebiyle eğitim ve korunma hastalığın
kontrolünde en önemli yaklaşımdır. 
Bu amaçla Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından
oluşturulacak ekip tarafından
2012,2013,2014,2015 yıllarında vaka görülen
köylerimiz öncelikli olmak üzere halka yönelik
olarak hastalık ve korunma yolları hakkında eği-
timlerin düzenlenmesine;
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi hastalığı konusun-
da gerekli broşür, afiş ve dokümanların hazırlan-
masına köylerde halkın görebileceği cami, okul,
köy odası, kahvehane gibi mekânlar ile köy mey-
danı, köyün giriş ve çıkış yerleri gibi dikkat çeki-
ci alanlara asılmasına konunun öneminin halka
daha etkin ve hızlı aktarılabilmesi ve daha geniş
kitlelere ulaşılabilmesi için her türlü basın, yayın
ve medya iletişim araçlarının kullanılmasına, 
Kırım Kongo Kanamalı Ateşi ile ilgili bilgilendir-
meler için ilgili müdürlükler başta olmak üzere
hasta ve hasta şüpheli vakaların nakillerinde dik-
kat edilmesi gereken kurallarla ilgili bilgilendir-
meleri amacıyla İl Sağlık Müdürlüğü 112 acil
sağlık hizmetleri çalışanlarına yönelik eğitim
düzenlenmesine, il ve ilçe milli eğitim müdürlük-
leri öğretmen ve öğrencilerine eğitim verilmesine
rehber öğretmenler başta olmak üzere tüm öğret-
menler tarafından Halk Sağlığı Müdürlüğünce
hazırlanan materyaller kullanılarak konunun
önemi ve farkındalığının artırılması amacıyla
belli aralıklarla öğrencilere eğitimlerin tekrarlan-
masına, İl Müftülüğümüzce Cuma hutbelerinde
toplumun bilgilendirilmesine bu maksatla Halk
Sağlığı Müdürlüğünce din görevlilerine eğitim
verilmesine, köy muhtarlarına eğitim verilmesi-
ne, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ile
Halk Sağlığı Müdürlüğü tarafından ortaklaşa ola-
rak halka yönelik eğitimlerin düzenlenmesine,
kamu hastaneleri, özel hastaneler ve entegre has-
tanelerde; öncelikle acil sağlık hizmetleri başta
olmak üzere doktor, yardımcı sağlık personeli ve
özel şirket görevlilerine Halk Sağlığı Müdürlüğü
ekiplerince bilgilendirme eğitimlerinin yapılma-
sına, hastaneleri tarafından hastalığın hastane içi
enfeksiyon riski bulunmasından dolayı sağlık
personelinin korunması için gerekli malzemelerin
maske, önlük, gözlük gibi eksiksiz olarak tedarik
edilmesine, intaniye uzmanı bulunan Hitit Üni-
versitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi Kırım
Kongo Kanamalı Ateşi vaka tanımına uyan hasta-
lar için uygun hasta odalarının hazırlanması ve
ilgili uzmanlar tarafından hastane hizmet içi eği-
tim düzenlenmesine, piknik alanları mesire yerle-
ri gibi alanlara vatandaşı bilgilendirecek uygun
afiş ve broşürlerin ve uyarı levhalarının ilgili
kurumlarca asılmasına  karar verildi. 

TULAREMİYİ ÖNLEMEK İÇİN
İÇME VE

KULLANMA SULARININ 
KLORLANMASI ŞART

Tularemi; Franciella tularensis adı verilen bakte-
rilerin neden olduğu dünyanın pek çok yerinde
görülen önemli bir zoonotik hastalıktır. Tavşan
ateşi ve avcı hastalığı olarak da bilinmektedir.
Son yıllarda ülkemizin değişik bölgeleriyle bera-
ber ilimizde de hastalık vakaları meydana gel-
mektedir.
Tavşan, fare sincap, kene, sinek ve sivrisineklerle
insanlara bulaşmaktadır. Tularemi ile ilgili Sağlık
Bakanlığının yaptığı epidemiyolojik çalışmalarda
enfeksiyon kaynağının genellikle kontamine olan
su ve gıdalar olduğu tespit edildi. Su kaynaklı
tularemilerin kaynağı olarak fare, tavşan ve kun-
duzlar gösterilmektedir. Enfekte hayvanların
özellikle farelerin idrar ve dışkılarıyla veya bu
hayvanların ölüsüyle kirlenen sular tularemi açı-
sından risk oluşturmaktadır. Enfekte bir fare 500
ton suyu kontamine edebilmektedir. Bu bakım-
dan düzenli klorlanmayan içme-kullanma suyu
şebekeleri, haşere ve kemirgen geçişlerine açık,
bakımsız ve niteliksiz su depoları ile köy çeşme-
si gibi su kaynakları hastalık riski taşımaktadır. 
Bu nedenle köylerde muhtarlıklarca su depoları-
nın klorlanmak suretiyle sürekli olarak dezenfek-
te edilmesi ve su depolarının yılda en az iki kez
temizlenmesine, köy şebekesi dışında zorunlu
hallerde kullanılan diğer suların mutlaka kaynatı-
lıp soğutulduktan sonra tüketilmesi, sebze ve
meyvelerin iyice yıkandıktan sonra tüketilmesi,
av hayvanlarına ve hayvan ölülerine çıplak elle
temas edilmemesi, gıda, su depolarına kemirici
ve haşerelerin girişlerini engelleyecek tedbirlerin
alınması konularında vatandaşların bilgilendiril-
mesi için Halk Sağlığı Müdürlüğü personelince
köy ziyaretleri sırasında gerekli eğitim çalışmala-
rının yapılmasına, Tularemi hastalık vakaları
görülen yerleşim yerlerinde Halk Sağlığı
Müdürlüğünce epidemiyolojik araştırma ve tara-
maların yapılması gerekli görülen hallerde kanse-
rumu, boğaz kültürü lezyon sürüntü-
sü lenf nodül aspiresi ve spesifik su
numunelerinin alınarak ilgili labora-
tuarlara gönderilmesine oy birliği ile
karar verildi.”

Kırım Kongo hastalığı ile 
ilgili önlemler alınacak

Uluslararası kredi kuruluşu Fitch,
2016 yılı büyüme beklentilerini
yüzde 3'ten yüzde 3,5'e yükseltti.
Uluslararası kredi derecelendirme
kuruluşu Fitch  Türkiye için 2016
yılı büyüme beklentilerini yüzde
3'ten yüzde 3,5'e yükselttiklerini,
2015'ten gelen güçlü verilerin
yakın vadede
ekonomik yükse-
lişte olduğuna
işaret ettiğini bil-
dirdi.
Fitch Ratings
"Türkiye için
2016 büyüme
beklentimizi
yüzde 3’ten
yüzde 3,5’e 

yükselttik.  2015'ten gelen güçlü
veriler yakın vadede ekonomik
ivmede artışa işaret ediyor. Asgari
ücretteki artış ve düşük petrol
fiyatlarının desteği ile tüketici har-
camaları artıyor. Makro politika
duruşu ise oldukça gevşek" değer-
lendirmesinde bulundu.

Fitch Türkiye kredisini yükseltti 

Üniversite öğrencileri indirimli
uçak bileti almak için kimlik gös-
termeyecek. THY öğrenci bilgisini
sistem üzerinden görecek
YÖK ve THY arasında imzalanan
protokolle, öğrencilerin uçak bileti
alımında yüzde 25'lik indirimden
faydalanması için artık öğrenci
belgesi ibraz etmesi gerekmeye-
cek.
Öğrencilerin bilet alımlarını kolay-
laştırmak amacıyla Yükseköğretim
Kurulu (YÖK) ve Türk Hava
Yolları (THY) arasında imzalanan
protokole göre THY, YÖK veri

tabanına kayıtlı öğrencilerin bilgi-
lerini doğrulama sistemi üzerinden
kontrol edebilecek.
Bu sayede, öğrenciler herhangi bir
belge ibraz etmeden indirimli bilet
alabilecek.
YÖK yetkilerinden alınan bilgiye
göre THY, yüksek öğretim kaydı
bulunan 24 yaşını geçmemiş
öğrencilere, belge ibraz etmeleri
karşılığında uçak bileti bedellerin-
de yüzde 25 indirim sağlıyordu.
THY yetkilerinden alınan bilgiye
göre 2014'te 500 bini aşkın öğren-
ci bu indirimden faydalandı.

Öğrenciler uçak bileti için
kimlik göstermeyecek

Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanı
Binali Yıldırım, İstanbul'un ev sahipliğinde
üçüncüsü düzenlenen Türk Konseyi Ulaştırma
Bakanları toplantısına katıldı.
Gazetecilerin sorularını yanıtlayan Bakan
Yıldırım, Yavuz Sultan Selim Köprüsü'nün
sağlayacağı tasarrufun, maliyetinden ve geçiş
ücretinden daha fazla olduğunu belirtti.
Binali Yıldırım "Bu proje çok başarılı bir pro-
jedir. Dünyada rekor sürede yapılan bir köprü-
dür ve bu köprünün devreye girmesiyle beraber
yılda İstanbul'da zaman kaybından, trafik sıkı-
şıklığındaki yakıt kaybından 3 milyar lira
tasarruf sağlanacak. Bunu göz önüne aldığımız
zaman 2 sene içerisinde köprü bedavaya geli-
yor. Şunu da vatandaşlarımızın bilmesini iste-
rim en pahalı hizmet olmayan hizmettir." dedi.
Bakan Binali Yıldırım, İstanbul-Atina arasında
Yüksek Hızlı Tren projesinin de bir kaç sene
içinde hayata geçeceğini söyledi.

Köprü 3 milyarı

kurtaracak

Altın piyasasında, dün itibarıyla 7 işlemde 1
milyon 694 bin 626,12 liralık ve 20 işlemde
23 milyon 28 bin 738,93 dolarlık işlem hacmi
kaydedildi. 
Gümüş piyasasında ise 1 işlemde 1 milyon
861 bin 600 liralık ve 1 işlemde 155 bin
246,93 dolarlık işlem hacmi görüldü.
Altın borsasında bugün en fazla işlem gerçek-
leştiren kurumlar İstanbul Altın Rafinerisi,
Garanti Bankası, Nadir Döviz, Türk Ekonomi
Bankası ve Uğuras Kıymetli Madenler şeklin-
de sıralandı.
BIST Altın Endeksi önceki kapanışa göre
yüzde 1,20 değer kaybetti

Altın değer kaybetti
R

usya Enerji Bakanı,
Bulgarların daha önceden
rafa kaldırılan 'Güney

Akım'ını tekrar görüşmek istedik-
lerini bildirdi. Projede anlaşılması
durumunda Rus gazını Avrupa'ya
götürmek için yapılacak 'Türk
Akımı'na gerek kalmayabilir.
Rusya Enerji Bakan Yardımcısı
Sentyurin, 2014'te iptal edilen
Güney Akım Doğalgaz Boru Hattı
Projesi'ne ilişkin, "Bulgar ortaklar
proje için görüşmelerin tekrar baş-
lamasını istiyor" dedi
Sentyurin, Rusya'nın başkenti
Moskova'da gazetecilere Güney

Akım projesine ilişkin açıklamada
bulundu.
Bulgaristan'dan yetkililerin 2014'te
iptal edilen 40 milyar dolarlık pro-
jeye ilişkin Rusya ile görüşmek
istediklerini dile getiren Sentyurin,
"Bulgar ortaklar proje için görüş-
melerin tekrar başlamasını istiyor.
En azından bakanlığımızdan
düzenli olarak bu bilgiyi ediniyo-
ruz" diye konuştu.
Rusya ve Türkiye iptal edilen
Güney Akım projesi yerine Rus
gazını Avrupa'ya Türk Akımı pro-
jesi üzerinden götürmeyi planlıyor-
du.

Ruslar enerjide yeni yol buldu

Obezitenin  günümüzün en önemli sağlık
sorunlarından biri olduğu artık herkes tara-
fından bilinen bir gerçektir. Bir yanda tek-
nolojinin getirdiği yaşam şekliyle değişen
beslenme alışkanlıkları -fast food tarzı
beslenmenin ağırlık kazanması ve bununla
beraber yaşam kalitemizin düşmesi-, diğer
yanda güzelliğin ''sıfır beden'' gibi ölçülerle
belirlenmesi, özellikle gelişme çağındaki
çocuk ve ergenler üzerinde olumsuz psiko-
lojik ve fizyolojik etkilere yol açmaktadır.
Bu  hepimizin farkında olması gereken
büyük bir sorundur.
''Manken diyetleri, mucize diyetler, şok
diyetler'' gibi hızlı kilo kaybına neden olan,
ancak uzun vadede önemli sağlık sorunları-
na yol açabilen diyetlerin, medyatik ve
ticari amaçlar nedeniyle özellikle yaz ayla-
rında sıklıkla gündeme geldiği ve pek çok
genç tarafından bilinçsizce uygulandığı
bilinmektedir.
Bu listeleri uygulayarak tartılara yansıyan
kilo kayıpları, birkaç ay sonra bir buçuk
katı olarak geri kazanılmaktadır. Üstelik
aldığımız yeni kilolarımıza, metabolizma-
mızda oluşan hasarlar da eklenerek!
Yüksek protein içeren, karbonhidrat içer-
meyen düşük kalorili diyetler metaboliz-
mayı hızlandırdığı için hızlı kilo kaybı sağ-
lar fakat tartıda görülen yağ kaybı olmayıp
sadece kas ve su kaybıdır. 1 gr kas kaybet-
tiğinizde yaklaşık 2,7 gr su kaybedersiniz
ve böylece hızlı zayıfladığınızı sanarsınız.
Bu diyetler uygulandığında organizma ken-
disi için gerekli olan enerjiyi sağlamak için
kaslar ve karaciğerde bulunan glikojen
denilen şekeri kullanmaya başlar. Bu
nedenle düşük kalorili diyetlerle beslenen
kişilerde tüm karbonhidrat depoları boşalır,
kan şekeri düşer, tatlı isteği ve güçsüzlük
artar,iş verimi düşer,baş ağrısı, büyüme ve
gelişmede duraklama, adet yaşında gecik-
me ve adet düzensizlikleri, iskelet sistemi-
nin anormal gelişimi oluşabilir.
Yanlış diyet yapıp yapmadığımızı anlamak
için en kolay yol kendinizi incelemektir.
Eğer tartıda kilo vermenize rağmen yüzü-
nüz kollarınız inceliyor  fakat yağ deposu
olan karın ve kalça bölgesi incelmiyorsa
yağ kaybetmiyor ve doğru zayıflamıyorsu-
nuz demektir. 
Bölgesel zayıflamadan bahsedecek olursak;
diyet ile belli bir bölgeyi zayıflatma şansı-
mız yoktur. Her birey genetik şifresi doğ-
rultusunda zayıflar, önce kalça veya önce
karın zayıflasın olayına kişi müdahale ede-
mez ve baştan yaratma bir hayaldir.
Beslenme bir bilimdir ve bunu öğrenmek
için bir beslenme uzmanından yardım
almak gerekir. Yoksa alışkanlıklarla ve
kulaktan dolma tavsiyelerle bu iş devam
ettiği takdirde yanlış,dengesiz beslenme
mutlaka obeziteyi ortaya çıkarır.
Manken diyetleri,şok diyetler,sadece prote-
in ya da sadece sebze,meyve gibi tek yönlü
diyetlerin zararları bilimsel ortamlarda
sürekli vurgulanmasına rağmen medyatik
ve ticari amaçlar nedeniyle maalesef bu
diyetler halen gündemdeki yerini korumak-
tadır. Şişmanlık ciddi bir sağlık sorunu
olduğu için ve tedaviyi endokrinolog,diye-
tisyen,egzersiz uzmanı ile psikolojik deste-
ği sağlayacak bir ekip ile yapılmalıdır. 
Herkesin metabolizması farklıdır. Kişinin,
kendi metabolizmasına uygun, sağlıklı bir
beslenme planı oluşturulmalıdır. Bu planı
uygulayabilmek için, uzun süreli ve yaşam
tarzını değiştiren yeni alışkanlıklar geliştir-
mek gerekir. Yeni beslenme alışkanlıkları,
sıkıcı diyetlerden kurtulmayı sağlarken,
dilediğiniz zaman dilediğiniz besini tüket-
me lüksünü de kazandırır.
Sağlıklı beslenme programı başlangıçta zor
gelebilir. Fakat zaman içinde metabolizma-
nızın bu programa alıştığını, hatta kaçamak
yaptığınız zaman ilk itirazın metabolizma-
nızdan geldiğini göreceksiniz.
Yapılacak diyette, kişinin cinsiyet, yaş,
boy, kilo vücut yağ oranı, kan değerlerin-
deki şeker, kolesterol, kan sayımı, ailesinin
hastalık öyküsü son derece önemlidir.
Zayıflamak için sadece bu kriterleri içine
alacak bir diyet değil, bir beslenme progra-
mı uygulamak gerekir. Bu program aynı
zamanda, yaşam tarzını da değiştireceği
için, hem daha sağlıklı olmayı sağlar, hem
de kilo problemini ortadan kaldırır. Kişiye
özel olarak hazırlanan beslenme planı,
verilen kiloları da uzun süre korur.

Zayıflamak
Değil Sağlıklı
Beslenmek
Amacımız
Olsun!
Büþra KAVUKÇU
(Diyetisyen)

12 Mart İstiklal Marşı’nın kabulünün 95.
Yıldönümü ve Mehmet Akif Ersoy’u anma
programı düzenlenecek. 
Çorum Merkez İnönü Anadolu Lisesi
Müdürlüğü tarafından hazırlanan İstiklal
Marşı’nın Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde
kabulünün 95. Yıldönümü ve Mehmet Akif
Ersoy’u anma programı 12 Mart 2016
Cumartesi günü Devlet Tiyatro Salonu’nda ger-
çekleştirilecek. 
Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal
Marşı’nın okunması ile başlayacak olan prog-
ramda Vali Ahmet Kara ve İnönü Anadolu
Lisesi Müdürü Ahmet Güngör açılış konuşması
yapacak. 
Mehmet Akif Ersoy belgeselinin ardından
Mehmet Akif Diyor ki adlı oyun sahnelenecek.
Mehmet Akif şiirlerinin güzel okuma yarışma-
sında dereceye giren öğrenciler şiirlerini okuya-
cak. Güzel Sanatlar Lisesi tarafından Mehmet
Akif Ersoy’un bestelediği eserleri
seslendirecek. Öğrenciler tarafın-
dan İstiklal Marşı şiirinin okunma-
sının ardından ödül töreni yapıla-
cak. 

İstiklal Marşı’nın kabulünün 

95. Yılı kutlanacak 



GÜN DEMSay fa 5
11 MART 2016 CUMA

Gençlik Hizmetleri ve Spor
İl Müdürlüğü Mahmut
Atalay Gençlik Merkezi
Müdürlüğü tarafından 8
Mart Dünya Kadınlar Günü
nedeniyle bir dizi ziyaret
gerçekleştirildi.
Mahmut Atalay Gençlik
Merkezi Gençlik Liderleri
ve üye gençlerinin katılım
sağladığı 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü’nde,
Buharaevler Kız Anadolu
İmam Hatip Lisesi, Merkez
İmam Hatip Lisesi,
Buharaevler Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi,
İkbal Kadın Kültür Sanat ve
Aile Eğitim Merkezi ziyaret
edilirken, ardından dört
farklı Irak’lı ve Suriye’li
aileye ve şehit ailesine ziya-
ret gerçekleştirdi.
Yapılan ziyaretlerde, mülte-
ci ailelerdeki annelere
karanfiller verilirken ayrıca
erzak yardımı yapıldı.
Okullarda ve Kadın Kültür
Sanat Merkezinde çalışan
bayan öğretmenlere ve

bayan çalışanlara karanfil
hediye eden üye gençler,
öğretmenlerin ve annelerin
kadınlar gününü kutlarken,
“aslında senede bir kez
değil, her gün kadınlar günü
gibi geçmelidir. Doğumdan
ölüme kadar hayatın her
anında varlıklarını hissetti-
ğimiz, bizi biz yapan değer-
li kadınlarımızın kadınlar
gününü kutluyoruz” şeklin-
de duygularını dile getirdi.
Gerçekleştirilen ziyaretlerin
ardından Mahmut Atalay
Gençlik Merkezi Müdürü
Mehmet Tığlı yaptıkları
açıklamada: 
“Herkesin bildiği gibi bugün
8 Mart Dünya Kadınlar
günüdür. Bizler de anneleri-
mizin ve tüm hanım kardeş-
lerimizin öncelikle Dünya
Kadınlar Günü kutluyoruz.
Bu vesileyle günün anlam
ve önemine binaen ilimizde
şehadete ulaşmış olan şehi-
dimizin annesini ziyaret
ettik. Esasında İslami değer-
lere hasıl olan bir vazife

yerine getirildiği zaman
kadınlarımızın değeri o
zaman ortaya çıkacaktır.
Peygamber Efendimiz
Sallallahü Aleyhi ve
Sellemin, “Hanımlarınızı
üzmeyin. Onlar, Allahü teâ-
lânın size emanetidir.
Onlara yumuşak olun, iyilik
edin.” hadisi şerifi ışığında
tekrardan 8 Mart Dünya
Kadınlar Günü’nü kutluyo-
rum. Cennetin bile ayakları-
nın altına serildiği tek varlık
olan kadınlarımız senede bir
gün değil her gün hatırlan-
malıdır. Kadınlarımıza yılda
bir kere çiçek alarak, yılda
bir günü onlara ayırarak,
yılda bir kere eşitlikten bah-
sederek onlara değer vermiş
sayılmayız. Burada emeği
geçen Gençlik Merkezi çalı-
şanlarımıza ve üye gençleri-
mize çok teşekkür ediyo-
rum. Bu vesileyle tüm
kadınlarımızın bu özel
gününü en içten dileklerimle
kutluyorum.” şeklinde ifa-
delerde bulundu.

Kadınlar Günü’nü unutmadı

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü
tarafından hazırlanan ‘Tarihimize İz
Bırakan Valide Sultanlar’ programı
düzenlendi.
Rixos Otel'de gerçekleştirilen ve
Osmanlı Devleti’nde padişah anne-
leri olan valide sultanların kurduğu
vakıfları konu olan programa
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan,
Çevre ve Şehircilik Bakanı Fatma
Güldemet Sarı, Aile ve Sosyal
Politikalar Bakanı Sema
Ramazanoğlu, Ak Parti Grup
Başkanvekili İlknur İnceöz, Çorum
AK Parti Milletvekili Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt , AK Parti Kadın
Kolları Genel Başkanı Lütfiye
Selva Çam, Turizm eski Bakanı ve
AK Parti'nin kurucularından Güldal
Akşit, akademisyenler, iş kadınları
ile çok sayıda kadın davetli katıldı.
Program kapsamında düzenlenen
sergide valide sultanların kurduğu

vakıfların vakfiyelerini inceleyen ve
yetkililerden vakfiyelerle ilgili bilgi
alan Emine Erdoğan, programda
davetlilere hitaben bir konuşma
yaptı. Emine Erdoğan, Osmanlı'da
kadınların önemli vakıf hizmetlerin-
de bulunduklarına dikkat çekerek,
televizyon dizilerinin saray yaşamı-
nı ve haremi ve tarihi gerçeklerden
uzak anlattıklarını Validelerin Fatih
Sultan Mehmetler, Yavuz Sultan
Selimler yetiştirdiklerinin önemine
vurgu yaptı. Tarihin herkes için bir
ayna olduğunu dile getiren Erdoğan,
“Bu, kadın haklarının medeniyeti-
mizde ne kadar köklü biçimde yer-
leşik olduğuna işarettir. Bu mirası
sürdürerek, bugün de kadınlarımızın
etkinliğini artırmak durumundayız”
dedi.
Programdan sonra günün anısına
programa katılanlar ile
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan bir
hatıra fotoğrafı çektirdi.

Ceritoğlu, ‘Tarihimize İz Bırakan 
Valide Sultanlar’ programına katıldı

Türk Chopper Motosiklet
Kulübü Çorum Şubesi üye-
lerinden doktor Erenalp
Temirtekin, düzenlenen
yemin töreni ile çıraklıktan
usta pilotluğa geçti. 
Her türlü hava ve yol şartla-
rında güvenli toplu sürüşü
özendirme, destekleme ve
gereken eğitimleri sağlama
amacıyla 2007 yılında
İzmir'de kurulan Türk
Chopper Motosiklet Kulübü,
trafikte motosiklet sürücüle-
ri hakkında olumsuz algıyı
engellemek ve halkla iç içe,
insanların rahatça motosiklet
sürücülerini görüp yaklaşa-
bileceği, motosikletleri
yakından tanıyabileceği ve
her türlü konuda konuşabile-
ceği etkinlikler yapmaya
devam ediyor.
Çorum'da 30 üyesi bulunan
kulüp, Türkiye genelinde
olduğu gibi her çarşamba
günü bir araya gelerek,
çeşitli faaliyetler gerçekleş-
tiriyor. Bu hafta Çorum'un
gözde mekanlarından Cafe
45'likte bir araya gelen
kulüp üyeleri, çıraklıktan
usta pilotluğa terfi eden
doktor Erenalp Temirtekin'in
yemin töreni ve yelek giyme
merasimini de gerçekleştir-
di. Samsun Şubesinden

gelen 15'e yakın kulüp üye-
sinin de hazır bulunduğu
törende, Türk bayrağı ve
Türk Chopper Motosiklet
Kulübü'nün yeleği bulunan
masanın üzerine elini koya-
rak Çorum Şube Başkanı
Haşim Tepe'nin okuduğu
kulüp yeminini tekrarlayan
Erenalp Temirtekin, resmen
usta pilotluğa terfi etti.
Törenin ardından
Temirtekin'in yeleğini, Türk
Chopper Motosiklet Kulübü
Çorum Şubesi Başkanı ve
yelek babası Serdar Yaman
giydirdi.
Temirtekin'in, yeleğini giy-
mesinin ardından geleneksel
kucaklaşma töreni yapıldı.

Törene katılan Samsun ve
Çorum şubesi üyeleriyle tek
tek kucaklaşan
Temirtekin'in, üzerindeki
yeleğin çabuk eskimesi için
sırtına kucaklaşma töreni

biraz sert geçti.  Törenin
ardından kulüp
üyeleri beraber
yemek yeyip,
sohbet etti.

'Usta Pilot' olan motosikletçi için yemin töreni 

Ticaret ve Sanayi Odası ile Çorum Şehit Öğret-
men Fatih Tekin Mesleki Eğitim Merkezi arasın-
da imzalanan iş birliği protokolü kapsamında;
tehlikeli ve çok tehlikeli sınıfta yer alan işlerde
çalıştırılan işçilerin kendi alanlarındaki mesleki
yeterliliklerini artırmalarının yanı sıra iş sağlığı
ve güvenliği konusunda da bilgilendirmek üzere
çeşitli eğitim programları düzenlenmesi kararlaş-
tırıldı. 
Bu kapsamda ilk kurs, bu yıl Ocak ayı içerisinde
Termik Santral Kazan İşletmeciliği alanında açıl-
mış ve başarıyla tamamlandı.
Söz konusu protokol kapsamında SOLID-
WORKS kursu açılacak olup, 15 kişilik konten-
janın dolmasıyla kursa başlanacak. Kurs, hafta-
nın 4 günü 18.30-21.30 saatlerinde gerçekleştiri-
lecek 3’er saatlik derslerle toplam 232 saat üze-
rinden, 2,5 ay sürecek.
SOLIDWORKS Kursu, her bir katılımcı için 224
TL tutarında ücretlidir. Kurs ücreti, aşağıda belir-
tilen banka hesap numarasına yatırılacak.
SOLIDWORKS Kursuna katılmak isteyenler,
Çorum Şehit Öğretmen Fatih Tekin Mesleki
Eğitim Merkezi Müdürü Yardımcısı Osman
Genç’e müracaat edebilecekleri gibi, Ticaret ve
Sanayi Odasından da 0364 224 44 50 – 134
numaralı telefon aracılığıyla Filiz Sezin
Yılmaz’dan detaylı bilgi alabilir. Kurs başvurula-
rı, kimlik fotokopisi ile yapılabiliyor.

Solıdworks kurs
başvuruları başladı

Tıp Bayramı
kutlanacak

14 Mart Tıp Bayramı, çeşitli etkinliklerle kutla-
nacak. 14 Mart 2016 Pazartesi günü Vali Ahmet
Kara, İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel’i maka-
mında ziyaret edecek. 
10.00’da Atatürk Anıtı’na çelenk sunulacak,
saygı duruşunda bulunularak, İstiklal Marşı oku-
nacak. İl Sağlık Müdürü Dr. İsmail Yücel’in 14
Mart Tıp Bayramı dolayısıyla günün anlam ve
önemini belirten
konuşma yapmasının
ardından Anıt’taki
tören sona erecek. 
Saat 10.30 ile 14.00
arasında ise İl Sağlık
Müdürü, Halk Sağlığı
Müdürü ve Çorum ili
Kamu Hastaneleri
Birliği Genel
Sekreteri tarafından
Çorum merkez hasta-
neleri, 112 komuta
kontrol merkezi ve
aile sağlığı merkezle-
rine ziyaret yapılarak sağlık çalışanlarına çiçek
takdim edilecek. 
Saat 14.00-17.00 arası ise Hitit Üniversitesi
Eğitim ve Araştırma Hastanesi Toplantı
Salonu’nda ‘Sağlıklı iletişim ve stresle başa
çıkma yöntemleri” konulu konferans düzenlene-
cek. Konferansta Hitit Üniversitesinden Yrd.
Doç. Dr. Aykut Buğra Şentürk, ‘Tıp bayramı ve
tarihçesi’, Hitit Üniversitesinden Prof. Dr. Tayfun
Güngör, ‘Tıp etiği’, Erzurum Atatürk Üniversite-
si’nden Yrd. Doç. Dr. Kenan Taştan ‘Sağlıklı ile-
tişim ve stresle mücadele yöntemleri’ hakkında
bilgiler verecek. Konferans sonrası ise kokteyl ve
müzik dinletisi gerçekleştirilecek. 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) politika faizi-
ni yüzde 0,05'ten yüzde 0'a çekti.
Piyasa faizde 10 baz puanlık indirim bekliyor-
du.  AMB ayrıca parasal gevşemesini genişle-
terek varlık alım programını 60 milyar
euro'dan 80 milyar euro'ya çıkardı. Bu nedenle
euro kuru dünya genelinde gevşedi.
Kararın ardından euro/TL kuru da sert bir
düdüşle 3.1850'den 3.1270'lere geriledi.
NEGATİF FAİZ ORTAMI KESKİNLEŞTİ
Avrupa Merkez Bankası mevduat faizini de
beklendiği gibi 10 baz puan düşürerek eksi %
0.3'ten eksi % 0.4'e indirdi. Böylece Avrupa
bölgesindeki ‘negatif faiz’ ortamı daha da net-
leşmiş oldu. Bu da euro varlıklara satış getirdi

Euro düşüyor



AÝ  L E -Sað l ýk -YA ÞAMSay fa 6

SIFIR'DAN OTUZBEÞE

İDDİA DEVRESİ (6- 10 YAŞ)
6 - 10 YAŞ BAKIM VE EĞİTİMİ 

11 MART 2016 CUMA

Kireç, yağla merhem yapılarak ur üzerine vurulmalıdır.
Mersin yaprağı faydalıdır. 
Pirinç lapası yapılıp ur üzerine konulmalıdır 

KENDÝMÝZE HEKÝM OLALIM

URLAR

ARAŞTIRMA
İNCELEME
1) 6-10 yaşlarındaki çocuklarda
genellikle "benim kalemim senin-
kinden daha güzel." "Benim babam
senin babandan daha güçlüdür." gibi
çekişmelere, iddialaşmalara rastlarız.
Bu durumun sebebini araştırınız?
2) Bir İlkokulda izlenimlerimizi sür-
dürdüğümüz zaman bazı çocukların
çalışkan olup, bilgisini de yerinde
değerlendirdiğini, bazı çocuklarınsa
bilgisi, çalışması, her şeyi mükem-
mel olduğu halde, kendisini göstere-
mediğini görüyoruz. Niçin?
Araştırınız.

6-10 YAŞ RUHSAL
BAKIM VE EĞİTİM
Çocuk altı yaşını doldurduğu
zaman, iddia devresine girer.
Kendisini beğenmek ve beğendir-
mekte iddialı olur. Bu devrede meç-
hul ve olumsuz inanışların tesiri
altında kapanık ve ezik kalmaması-
na çok dikkat etmek gerekir.
Dinin esasen "kendi öz yapısına
göre yaşamak" olduğunu, yanlış ve
eksikleri kendi derinliğinden duya-
bileceğini çocuğa açıkça göstermek,
en güçlü inancı meydana getirir. .
Vicdanın kendisini her an denetle-

diğini anlatmak, doğru ve güzel
olana kendi vicdanının sesini duy-
makla, uymakla yaklaşabileceğini
duyurarak izah etmek, çocuğun
inancını geliştirir.
İnsanlık gereklerini yapmaktan güç-
leneceğini anlatmak ve tecrü-be
ettirmek, sağlam inanış meydana
getirir. Muhakkak ki sağlam inanış,
zekâyı besler ve aklı güçlendirir.
Çocuklarımızın her bakımdan
güçlü, dirençli, becerikli olmasını
içiyle-içten, dışıyla da dıştan geliştir-
mek zorundayız.
Zamanını spor, müzik gibi uğraşlar-
la değerlendirmesi için yönlendir-
meli, yardımcı olmalıdır. Bu arada
görgü kuralları, gelenekleri, milleti-
nin ve vatanının özelliklerini vs.
öğrenmesi için fırsat yaratarak sos-
yalleşmesine destek olunmalıdır.
Gelişme süreci içerisinde içinde
bulunduğu devre "iddia" devresi
olduğu için, nerede olursa olsun
iddia isteğini duyurabileceği bir
materyal olarak milleti, vatanı, bu
uğurda tüm varlığı ile uğraşmış
büyük insanları seçmek, bunları
çocuğun yüreğine yerleştirmek
yararlı olur. böylelikle çocuk hem
iddia istemini doyurabilir, hem de
milli bir şahsiyet kazanmaya başlar.
Devam edecek

Rosmarinus officinalis adı verilen
şifa deposu Akdeniz Bölgesinde
her zaman yeşil ve yapraklarını
dökmeyen çalı formunda bir bitki-
dir. Mutfaklarda keskin aromaya
sahip baharat olarak kullanılması-
nın yanı sıra yüzlerce yıldır tıbbi
amaçlı olarak kullanılmıştır.
Biberiye çayı, sindirime destek
olur, beynin kavrama yeteneğini
artırır ayrıca bir antioksidan olarak
etki ederek kanser ve kalp hastalık-
larından vücudu korur.
. Yapısında yer alan zengin antiok-
sidanlar ve anti-inflamatuar bileşik-
ler bağışıklık sistemi ve kan dolaşı-

mını iyileştirerek vücutta oluşabi-
lecek çoğu rahatsızlığın önüne

geçer. Laboratuvar çalışma-
ları bu antioksidanların

serbest radikaller deni-
len zararlı partikülleri

nötralize etiğini gös-
termiştir.

Sindirimi iyileştirilmesi –
Avrupa’da biberiye ve biberiye
çayı genellikle hazımsızlık tedavi-
sine yardımcı olmak için kullanılır.
UYARILAR VE ÖNLEMLER 

Biberiye çayından gebelikte rahim
uyarıcı özellikleri nedeni ile özel-
likle de büyük miktarlarda kullan-
maktan kaçınılmalıdır. Baharat her-
kes için güvenli olarak kabul edilir
fakat yüksek miktarlarda kullanım

kusma, spazm, koma ya da akci-
ğerlerde sıvı birikimine neden ola-
bilir. Aynı zamanda biberiye kan
sulandırıcılar, ACE inhibitörleri,
diüretikler ve lityum gibi bazı ilaç-
lar ile etkileşime girebilir. Her
zaman ilaç kullanıyorsanız herhan-
gi bir şifalı bitki kullanmadan önce
doktorunuza danışın.
Aspirin Alerjisi. Biberiye aspirin
çok benzer bir kimyasal içerir.
Salisilat olarak bilinen bu kimya-
sal, aspirin alerjisi olan kişilerde
reaksiyona sebep olabilir.
Kanama bozuklukları: Biberiye
kanama ve kanama bozukluğu
olan kişilerde morarma ris-
kini artırabilir. Dikkatli
kullanın.
Nöbet bozuklukları:
Biberiye varsa
nöbet bozukluk-
larını kötü hale
getirebilir.

BİBERİYE ÇAYININ FAYDALARI NELERDİR?

Faydalı Bilgiler

GÜNÜN YEMEĞİ

Malzemeler: 
1 adet tavuk göğsü 
1 adet kuru soğan 
1 adet kırmızı biber 
2 adet yeşil biber 
1 çay bardağı bezelye içi 
2 adet havuç 

2 adet patates 
1 yemek kaşığı biber salçası 
1 su bardağı kaşar peyniri
rendesi 
1 çay kaşığı karabiber 
1 tatlı kaşığı tuz 
Sıvı yağ

Tavuklu Orman Kebabı

İŞ İÇERİSİNDE EĞİTİM

ÖRGÜNÖZDE

UNUTMAYALIM

Şahsi hürriyetini bilmeyen ve şah-
siyet şerefini takip edemeyenin
hayatını kim kurtarabilir?
Mahkûm olmanın adı, açıkgözlük
konulmuş! Üç kuruş için sözünden
dönen ne oluyor?
İtimatsızlık nazarları arasında,
kendisine inanamayanlara küçük
düşmek baskısı çekilir bir dert
midir?
İnsana hapislik, inanırlığını kaybe-
denin karanlık duvarları olmuyor
mu?
Aldattığı adamların nefretlerine
mahkûm olan zavallı düşünceler,
hapis değil midir?
Maddi bir istifade iyin yalan söyle-
yen zavallı, koskoca şahsiyetini
hür iken hapis ederse, öylesinin
afiyetinden ne olacak, varlığından
ne olacak?
Yalanlarla beceriklilik, hilelerle de
açıkgözlük yapan ve böyle yapanı
beğenen nedir?
Hiç!
Bundan gelen maddi faydadan
selâmet uman nedir, neye yaraya-
caktır?
Vicdan azabını duyamayan, bir
zavallıdır. Sonradan küçük düşece-
ğini ve mahcup olup, yüzü kızara-
cağını da bilemiyorsa, öylesi şahsi
acizin servetinden ne olabilir?
Öylesinin serveti, parası ve mevcu-
diyeti, kendisi gibilere belki cazip
gelir.
Şahsiyetini ömründe bir defa olsun
hesaba katanlar, şahsiyetsiz zen-
ginlere kıymet vermezler. Ancak,
bütün mevcudiyetini para ve mal
hâkimiyetine köle kılmış zihniyet
aczinde olanlar belki imrenirler
öylesi şahsiyet yoksunlarına.
Onlar sanar ki, hayat madde ile
kaimdir. Hâlbuki hayat, şahsiyetin
şerefiyle kaimdir. Mahkûmlar
cezasını çeker, cezaevinde olanlara
imrenenlerin aklına şaşayım diyen-
ler, bu konuda doğrudur.

ALDATTIĞI ADAMLARIN NEFRETLERİNE MAHKÛM OLAN ZAVALLI DÜŞÜNCELER,

HAPİS DEĞİL MİDİR?

Evet, şimdi gelelim işin püf noktasına. Gerçekten para dayanak oluyor mu,

olmuyor mu ona bakacağız. İnsan şahsî inançlarını neye feda ederse, daya-

nağı odur. Genel ölçü budur. İnsan için yaşama şartları sıraya konur.

Varlığı dayanakla kaimdir. Dayanakla kaim olan, şahsiyettir. Kendi insanlı-

ğının mutlakıyetini kabul eden, şahsiyeti için yaşar. İnsan şahsiyetini, ina-

nılıp kabul edilmesiyle yaşatabilir. Hal böyle iken, insanın ki şahsiyeti ina-

nılmasıyla vardır, inanılmasını kaybeden, ölüdür. Ölüye dayanak ne lâzım?

HAYAT BOYU KABUL GÖRMEK,
GİZLİ AMAÇ HALİNDEDİR

Malzemeleri güzelce yıkayın. 
Tüm malzemeleri küp küp olacak şekilde doğrayın.
Sıvı yağı tencereye koyduktan sonra soğan, biber ve
tavukları soteleyin. 
Kalan malzemelerle baharatları da ekleyip 15 dakika
kadar pişirin. 
Fırın tepsisine boşaltın. 
240 derecelik fırında sebzeler iyice yumuşayıp kızarın-
caya kadar pişirin. 
Dilerseniz üzerine kaşar rendesi ekleyebilirsiniz. 
Bu tarifin kalori değeri 1 porsiyon veya 1 kişilik ölçü
baz alınarak hazırlanmıştır.

Hazırlanışı:

İ
ş içinde eğitim, iş yaparken eğitil-
mek isteyenlerindir. Daha doğrusu
iş içinde eğitilmek: Kendisini her

bakımdan eksiksiz etmek isteyenlerin
gaye edinmelerine bağlıdır. Ciddi bir
gayesi olmayanlar, birer hiçtirler; hiçle-
re ise, lazım olan bir şey olmaz.
Konuyu baştan alalım. İnsanların yeri,
şahsiyet olarak belli olmalıdır. 
Evet herkesin bir işi, bir durumu vardır
ama, şahsiyet olarak yeri belli olmadan,
zengin de olsalar hiçlikten kurtulamaz-
lar.
İnsanlar hiçlikten kurtulmak için, şahsi-
yet sahibi olmak iddiasını her an sür-
dürmeleri şarttır. İnsan hayatının şartı;
Şahsiyeti’dir. Bilmeyerek de olsa,
insanların kendisini kabul ettirmek
mecburiyetinde oldukları, her davranış-
larında önde gelir, ağır basar.
Maddeden, her şeyden daha fazla ağır
basan istek; kabul edilme isteğidir.
Bilerek, bilmeyerek, farkında olarak,
olmayarak herkesin yüreğinin tabanın-
da yatan, kabul görme isteğidir. Hem
de her an, her yaptığını insanlar, bunun
için yaparlar. 
En büyük başarılara; dehaya kadar
götüren de bu istektir, en ağır suçları
işleten de yine bu istektir.
Cehlin karanlığını artıran maksatlılar,
ölçüleri kaybetseler de, insan yaratılı-
şındaki şahsiyete ait ölçüler ve o istek-
ler yine devam eder. Bunun için insan-
lar birbirlerinden şahsiyetin gereklerini
umarlar.
Kendileri tersini de yapsalar, yine kar-

şılarındaki muhataplardan kendilerinin
kabulünü bekler, ona göre bulamayın-
ca; sitemler, şikâyetler ederler.
İsyanlar, kavgalar, iyi yola gitmeler,
kötü yola düşmeler hep, kabul edilme
isteğinin tezahürleridir.
Daha fazla uzatmaya gerek yok. Bu
aralamadan kendimize ve ortamımıza
bakarsak, geniş izahatlar kafamızda
gelişir. Daha uyanıkça hayatımızı
düzenler, ona göre çizgimizi görürüz.
Hayatın çizgisini tayin etmek, çokları-
nın aklına bile gelmez. Sadece 60 - 70
yıllık bir fiziksel yaşayışa düzen ver-
mekle, meseleyi tamam sanarlar. Onun
için istediklerinden çok üst seviyede
hayat seviyesi bulsalar da, yine tatmin
olamadan göçer giderler.
İşte biz, buradaki kaçak noktayı tespite
çalışıyoruz. Bu kaçak noktamıza, şahsi-
yet sahibi olmayı noktalamış bulunuyo-
ruz. Kişinin, şahsiyet ispatıyla yeri belli
olmalıdır. Bu da iş içinde eğitimle
mümkündür. Ancak kendisi bunu gaye
edinmeden, o iddiaya düşmeden yine
mümkün olmaz. Çünkü kendini eksik-
sizliğe ulaştırmak gayesine düşmeyene,
kimse o konuda yararlı olamaz.
Eğitim, ömür boyu insan yaşayışının
her yönüyle ilgilidir. Özden kişilere
özden, sahtekârlara da yüzden davran-
mak bile büyük bir başarıdır. Oysa, bir
tür kısır varlığa sahip olanlar yüzdense,
herkese yüzden davranır, özdense
özden davranır. Sonuç, karışıklık olur.
Çünkü maksatlılar özdenliği istismar
ederler.
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Özel Ýlan-Rek lam (cmxsü tun)    2.50 TL
Ve fat-Te þek kür-Baþ sað lý ðý vb. me saj lar (4 st.x10cm)              80 TL
Sa tý lýk-Ka yýp-Ele man vb. Ýlan la rý           30 TL
Kon gre Ýlan la rý            50 TL
Tü zük Ýlan la rý(mak tu)  400 TL
Bi rin ci say fa (mak tu ilan 4sut.x6cm)                                                             200 TL
Tam say fa Ýlan     750 TL
Yi tik     15 TL

ABO NE ÞART LA RI
6 Ay lýk : 100 TL Yýl lýk: 180 TL

Yurt Ýçi Yýl lýk: 450 TL Yurt Ýçi 6 Ay lýk: 235 TL
Yurt Dý þý Yýl lýk: 200 EU RO Yurt Dý þý 6 Ay lýk: 100 EU RO 

Or ga ni ze Sa na yi Yýl lýk : 240 TL Or ga ni ze Sa na yi 6 Ay lýk : 140 TL

Ým ti yaz Sa hi bi: Ay han AY KA NAT

ÇRT’ de Bugün

VE FAT EDEN LER
MERYEM AYAR
Sorkoğlan Köyü' nden gelme, Merhum Hikmet
AYAR' ın eşi, Selami ve Azmi AYAR ile Senem
KARABACAK' ın annesi, Mehmet KARABACAK'
ın kayınvalidesi; Meryem AYAR vefat etmiştir. Allah
Rahmet eylesin.

YILMAZ VURAL
Üçköy' den gelme, Almanya' dan emekli; Yılmaz
VURAL vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MENŞURE İÇİĞEN
Hal Esnafından Halil İÇİĞEN' in eşi, Kemal, Ali,
Nejat, Aydın ve Özcan İÇİĞEN' in annesi; Menşure
İÇİĞEN vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

CEVALE UYSAL
Salur köyünden gelme, Cevahir YAŞAR, Fatma
CUHADAR, Gümüş GÖKÇE ve Hüseyin
UYSAL"ın annesi, Cevale UYSAL vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

SÜLEYMAN ÇAKMAK
Eşençay köyünden, İsmail, Mustafa, Mehmet,
Hüseyin ve Gülsüm ÇAKMAK"ın babası, Süleyman
ÇAKMAK vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ÜMMHAN ALTINOK
Berk Köyü' nden gelme, Ahmet ALTINOK' un eşi,
Kerim ALTINOK' un annesi; Ümmühan ALTINOK
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

İSMAİL AKKAYA
Serpin Köyü' nden gelme, Osman AKKAYA' nın kar-
deşi, Sinan AKKAYA' nın babası; İsmail AKKAYA
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

AYCAN AĞICI
Merhum Öğretmen Mustafa AĞICI' nın kızı,
Merhum Mustafa ÇETENOĞLU' nun yeğeni; Aycan
AĞICI vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

GÜN DEMSay fa 7

NA MAZ VA KÝT LE RÝ
Ým sak :04.26 Gü neþ:05.51

Öð le :11.57 Ýkin di :15.12 

Ak þam:17.50 Yat sý :19.09

11/03/1702 İngiltere'nin günlük olarak
yayımlanan ilk ulusal gazetesi Daily Courant
çıkmaya başladı.
11/03/1851 Giuseppe Verdi'nin Rigoletto
operası ilk kez Venedik'te sahnelendi.
11/03/1867 Giuseppe Verdi'nin Don Carlos
operası ilk kez Paris'te Théâtre Impérial de
l’ Opéra'da sahnelendi.
11/03/1914 Cemal Paşa Bahriye Nazırlığına
getirildi.
11/03/1938 Avusturya Şansölyesi
Schuschnigg istifa etti; yerine gelen Nazi
yanlısı Seyss-Inquart'ın daveti üzerine
Alman birlikleri Avusturya'ya girdi.
11/03/1941 Lend-Lease Yasası imzalandı.
11/03/1941 İngiltere'nin Sofya Elçisi
Rendell'a, İstanbul Pera Palas Oteli'nde sui-
kast girişiminde bulunuldu. Olayda dört kişi
öldü, Rendell kurtuldu.

Ta rih te Bu gün

13:00 Haberler

13:30 Dikkat! Bulut Çıkabilir

16:00 Haberler

16:30 Komik Videolar

18:00 Haberler

18:30 Gönül Bahçesi

20:30 Haberler

21:00 Haberin İçinden

23:00 Haberler

23:30 Kültür – Sanat Etkinlikleri

01:00 Haberler

11 MART 2016 CUMA

11 MART 2016 CUMA
Yýl: 1 Sa yý: 90

Çorum’da trafiğe kayıtlı araç sayısı 156 bin 552
oldu. türkiye’de ise trafiğe kayıtlı araç sayısı
Ocak ayı sonu itibarıyla 20 milyon 98 bin 994
oldu.
Ocak ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı toplam 20
milyon 98 bin 994 adet taşıtın yüzde 53’ünü oto-
mobil, yüzde 16,3’ünü kamyonet, yüzde 14,6'sını
motosiklet, yüzde 8,5’ini traktör, yüzde 4’ünü
kamyon, yüzde 2,3’ünü minibüs, yüzde 1,1’ini
otobüs, yüzde 0,2’sini ise özel amaçlı taşıtlar
oluşturdu.

OCAK AYINDA 111 BİN ADET
TAŞITIN TRAFİĞE KAYDI YAPILDI

Ocak ayında trafiğe kaydı yapılan toplam 111 bin
taşıt içinde otomobil yüzde 61,7 ile ilk sırada yer
aldı. Bunu sırasıyla yüzde 22,7 ile kamyonet,
yüzde 4,6 ile motosiklet, yüzde 4 ile kamyon
takip etti. Taşıtların yüzde 7’sini ise minibüs, oto-
büs, özel amaçlı taşıtlar ve traktör oluşturdu.

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TAŞIT
SAYISI BİR

ÖNCEKİ AYA GÖRE YÜZDE 11,6
AZALDI

Ocak ayında trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı
Aralık ayına göre yüzde 11,6 azaldı. Bu azalış
otomobilde yüzde 16,6, minibüste yüzde 0,4,
otobüste yüzde 4,4, motosiklette yüzde 34,1, özel
amaçlı taşıtlarda yüzde 34,1, traktörde yüzde
49,6 olarak gerçekleşti. Kamyonette yüzde 18,1,
kamyonda ise yüzde 74,7 artış oldu. 

TRAFİĞE KAYDI YAPILAN TAŞIT
SAYISI GEÇEN 

YILIN AYNI AYINA GÖRE YÜZDE
19,2 AZALDI

Ocak ayında geçen yılın aynı ayına göre trafiğe
kaydı yapılan taşıt sayısında yüzde 19,2 azalış
gerçekleşti. Bu azalış otomobilde yüzde 22,6,
minibüste yüzde 16,8, kamyonette yüzde 12,1,
kamyonda yüzde 16,7, motosiklette yüzde 26,6,
özel amaçlı taşıtlarda yüzde 21,4 olarak gerçek-
leşti. Otobüste yüzde 0,6, traktörde ise yüzde
13,5 artış oldu.
Trafikteki toplam taşıt sayısı Ocak ayında 104
bin 522 adet arttı. Ocak ayında 111 bin adet taşı-
tın trafiğe kaydı yapıldı, 6 bin 478 adet taşıtın ise
trafikten kaydı silindi. Böylece trafikteki toplam
taşıt sayısı 104 bin 522 adet arttı.

OCAK AYINDA 449 BİN 696
ADET TAŞITIN DEVRİ YAPILDI

Devri(1) yapılan toplam 449 bin 696 adet taşıt
içinde otomobil yüzde 70,9 ile ilk sırada yer aldı.
Otomobili sırasıyla yüzde 16,6 ile kamyonet,
yüzde 3,7 ile traktör, yüzde 3,2 ile motosiklet
takip etti. Ocak ayında devri yapılan taşıtların
yüzde 5,6’sını ise minibüs, otobüs, kamyon ve
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

TRAFİĞE KAYITLI LPG’Lİ
OTOMOBİL ORANI YÜZDE 40,2

OLDU

Ocak ayı sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 10 milyon
656 bin 778 adet otomobilin yüzde 40,2’si LPG,
yüzde 31,8’i dizel, yüzde 27,6’sı benzin yakıtlı-
dır. Yakıt türü bilinmeyen(2) otomobillerin oranı
ise yüzde 0,4’tür. Ocak ayında 68 bin 491 adet
otomobilin trafiğe kaydı yapıldı. Ocak ayında
trafiğe kaydı yapılan 68 bin 491 adet otomobilin
yüzde 18,2’sinin Renault, yüzde 10'unun
Volkswagen, yüzde 9,2’sinin Fiat, yüzde 7,8’inin
Hyundai, yüzde 6,5’inin Ford, yüzde 6,2’sinin
Toyota, yüzde 6’sının Dacia, yüzde 6’sının Opel,
yüzde 3,8’inin Nissan, yüzde 3,5’inin Peugeot
olduğu, yüzde 22,7’sinin ise diğer markalardan
oluştuğu görüldü.

TRAFİĞE EN FAZLA 1501-1600
MOTOR SİLİNDİR

HACİMLİ OTOMOBİLLERİN
KAYDI YAPILDI

Ocak ayında trafiğe kaydı yapılan 68 bin 491
adet otomobilin yüzde 35,5’i 1501-1600, yüzde
30,2’si 1401-1500, yüzde 15,6’sı 1301-1400,
yüzde 14'ü 1300 ve altı, yüzde 3,2’si 1601-2000,
yüzde 1,5’i 2001 ve üstü motor silindir hacmine
sahiptir.
Trafiğe en fazla beyaz renkli otomobillerin kaydı
yapıldı. Ocak ayında trafiğe kaydı yapılan 68 bin
491 adet otomobilin yüzde 64,4’ü
beyaz, yüzde 14,2’si gri, yüzde 9’u
siyah ve yüzde 6,1’i kırmızı iken
yüzde 6,3’ü diğer renklerdedir.

Çorum’da araç sayısı
156 bin 552 oldu

Sungurlu Belediyesi tarafından ilçe-
ye yapılan pazar yerinde çalışmalar
aralıksız devam ediyor.
Konuyla ilgili bir açıklama yapan
Sungurlu Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner, "Halkımızın
yıllardır özlemini duyduğu kapalı
Pazar Yerimiz Hacettepe Mahallesi
Elif Tuğba Sitesi'nin bulunduğu böl-
geye yapılıyor. Mevcut Cumartesi
pazarı alanında insanlarımız alışver-
işleri esnasında zorluklar yaşamak-
taydılar. Dar bir alan ve
Sungurlumuza yakışmayan bir
görüntüyü her hafta sonu görüyor ve
yaşıyorduk. Bu sorunlarımızı çöz-
mek ve halkımıza hakkettiği değeri
sunmak adına Elif Tuğba sitesinin
yanına yapılmasını planladığımız
pazar yerimizin ihalesini belediye
binamızda 12 firmanın katılımıyla

gerçekleştirmiştik. İnşaat çalışmala-
rına 24 Şubat tarihin-
de başladık ve çalış-
malar aralıksız devam
ediyor" dedi. 

Kapalı pazar yerinde
çalışmalar devam ediyor

Geçtiğimiz aylarda kurulan Sungurlu Fotoğraf
ve Sinema Amatörleri Derneği (SUFKAD)
yöneticileri Sungurlu Belediye Başkanı
Abdulkadir Şahiner’i ziyaret etti.
SUFKAD Başkanı Orhan Özhazinedar, Başkan
Yardımcısı Serkan Şansever, yönetim kurulu
üyeleri Cahit Emrali ve Sefa Özhazinedar,
Başkan Abdulkadir Şahiner'i makamında ziyaret
ettiler.
Ziyarette Dernek Başkanı Orhan Özhazinedar,
dernek tarafından planlanan ''Sungurlu ve Doğa''
temalı fotoğraf yarışması hakkında Başkan Şahi-
ner'e bilgi verdi.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren
Belediye Başkanı Abdulkadir Şahiner, dernek
çalışmalarınızı yakından takip ettiğini,
SUFKAD’ın Sungurlu adına güzel çalışmalar
gerçekleştirdiklerini söyledi. Belediye olarak siz-
lerin daima yanındayız diyen Başkan Şahiner,
dernek yöneticilerine çalışmalarından başarılar
diledi.

SUFKAD yönetiminden
Başkan Şahiner’e ziyaret

Hane halkı Bütçe Araştırması sonuçlarına göre;
hane halkları 2014 yılında tüketim harcamaları-
nın yüzde 2,4’ünü eğitime ayırdı. Hane halkı eği-
tim harcamalarının toplam tüketim harcaması
içindeki payı yıllar itibarıyla dalgalı bir seyir
izleyerek, 2009 yılında yüzde 1,9 iken 2014
yılında yüzde 2,4’e yükseldi. En yüksek gelirlile-
rin eğitime ayırdığı pay en düşük gelirlilerin 7
katı 
Araştırma sonuçlarına göre, gelir düzeyi arttıkça
eğitime ayrılan pay da artmaktadır.
Türkiye genelinde, en yüksek gelire sahip olan
yüzde 20’lik kesimin toplam tüketim harcaması
içinde eğitime ayırdığı pay yüzde 4,2 iken, en
düşük gelire sahip yüzde 20’lik kesimin eğitime
ayırdığı pay yüzde 0,6 olarak tahmin edildi.

EĞİTİM HARCAMASINA EN
YÜKSEK PAYI İSTANBUL AYIRDI

2012, 2013 ve 2014 yıllarına ait verilerin birleş-
tirilmesiyle elde edilen İBBS(1) 1. Düzey sonuç-
larına göre, eğitim harcamasına en yüksek payı
yüzde 3,2 ile İstanbul ayırırken ikinci sırada
yüzde 3 ile Batı Anadolu yer aldı. Eğitim harca-
masına en düşük payı ise yüzde 1,4 ile Ortadoğu
Anadolu, Güneydoğu Anadolu ve Doğu
Karadeniz Bölgeleri ayırdı. En yüksek ve en
düşük gelirli kesimlerin eğitime ayırdığı pay açı-
sından en büyük fark İstanbul'da gözlendi.
İstanbul'da en düşük gelirli kesimin eğitime ayır-
dığı pay yüzde 0,9 iken en yüksek gelirli kesimin
payı yüzde 5,8 oldu.

Tüketim harcamalarının
yüzde 2,4’ü eğitime ayırdı

Osmancık Kaymakamı Cemalettin
Deircioğlu, TEOG sınavlarında
Çorum il genelindeki 120 net ve
500 tam puan alan 6 öğrenciden
birisi ve Türkiye şampiyonlarından
olan Osmancık Atatürk Ortaokulu
öğrencisi Esen Karaduman ile 119
net ile ilçe ikincisi olan Osmancık
İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi
Emine Özüdoğru’nu makamında
kabul etti. 
Osmancık İlçe Milli Eğitim Müdürü
Mahmut Tokel, Şube Müdürü

Bayram Çıplak, Osmancık Atatürk
Ortaokulu Müdürü Sakin Karakaş
ve İmam Hatip Ortaokulu Müdürü
Orhan Genç’in de hazır bulunduğu
kabulde kaymakam Demircioğlu
öğrencilerin gelecekteki hedeflerini
sordu ve başarı dileklerini iletti.
Daha sonra öğrencileri ödüllendiren
Demircioğlu öğrencilerin yetişme-
sinde emeği geçen bütün öğretmen-
leri tebrik ettiğini dile getirerek okul
müdürleri Karakaş ve Genç’i de
tebrik etti. 

Kaymakam Demircioğlu,
TEOG şampiyonlarını kabul etti

Osmancık Atatürk Ortaokulu’nda
12-13 Mart tarihlerinde bahar şenli-
ği düzenlenecek. Okul aile birliği ile
işbirliği halinde düzenlenecek olan
şenliklerde öğrencilere yönelik zıp
zıp kaydıraklar, havalı palyaçolar
gibi oyun grupları kurulacak. İki

gün boyunca sabah saat 08.30-
19.00 arasında açık olacak olan
bahar şenliklerinde öğrenci velileri-
nin de dinlenebilecekleri ve alışve-
riş yapabilecekleri ortamlar oluştu-
rulacak. 

Osmancık Atatürk
Ortaokulu’nda bahar şenliği

Çorum Yorgancılar, Çeyizciler ve Perdeciler
Esnaf Odası Başkanı Erdoğan Çerikçi, anjiyo
oldu.
Geçirdiği kalp krizi sonucu Çorum Eğitim ve
Araştırma Hastanesi’nde başarılı bir anjiyo ame-
liyatı geçiren Erdoğan Çerikçi’nin sağlık duru-
munun ise iyi olduğu öğrenildi.
ÇESOB Başkanı Yalçın Kılıç da, anjiyo olan
Çerikçi’ye geçmiş olsun ziyaretinde bulunarak,
son durumu hakkında bilgi aldı. 

Oda Başkanı Erdoğan

Çerikçi, anjiyo oldu

Türkiye gün ışığından daha fazla faydalanmak
amacıyla birçok dünya ülkesiyle birlikte yaz
saati uygulamasına geçecek. 27 Mart tarihinde
saatler 03.00’ı gösterdiğinde 1 saat ileri alına-
cak.
MESAİ SAATLERİ DEĞİŞECEK
Yaz saati uygulamasıyla birlikte memurların
mesai saatleri de değişecek. İstanbul Valiliği
kış saati uygulamasıyla birlikte memurların
mesai saatlerini 08.00-12.00 ile 12.30-16.30
olarak belirlemişti. Yaz saati uygulamasıyla
birlikte çalışma saatleri 28 Mart Pazartesi
gününden itibaren yeniden 08.30-12.00 ile
13.00-17.00 arasında olacak

Saatlerinizi ileri
almayı unutmayın
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TA KIM LAR
Kastamonuspor 1966
Bayburt Grup Özel İdare

Niğde Belediyespor
Gölcükspor
Çorum Belediyespor
Darıca Gençlerbirliği
24 Erzincanspor
Beylerbeyispor
Dardanelspor
Bergama Belediyespor

Çatalcaspor
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SÜ PER TO TO 3. LÝG  
3. GRUP PU AN DU RU MU
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30. HAF TA NIN PROG RA MI

O G B M A Y P

YILDIRIM NAKLÝYAT ve PETROL
Çorum Belediyespor’a

BAÞARILAR DÝLER.
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Bu defa olsun
Çorum Belediyespor deplasmanda lider Kastamonuspor’a konuk oluyor. Belediyespor ilk maçın rövanşı için sahaya çıkacak

3. lig 3. Grupta Play-Off hedefleyen Çorum Belediyespor bu hafta güçlü
rakibi ve grup lideri Kastamonuspor ile karşılaşacak. Belediyespor hem
Play-Off iddidasını sürdürmek hem de sezonun ilk maçında kendi sahasın-
da 1-0 yenildiği Kastamonuspor’dan rovanşı almayı hedefliyor.
Geçtiğimiz haftayı maç yapmadan geçiren Kastamonuspor son maçında
ise deplasmanda Van Büyük Şehir Belediyespor’u 2-1 yenmişti. Bu hafta
Van Büyük Şehir Belediyespor’u konuk eden Belediyespor ise rakibi ile
golsüz berabere kalmıştı.  Kendi sahasında oynadığı maçların sadece birin-
de kaybeden Kastamonuspor 57 puanla grup liderliğini sürdürüyor.

Belediyespor ise 45 puanla grupta beşinci sırada yer alıyor. Kastamonu
Gazi Stadyumu’nda oynanacak olan karşılaşma saat 14.30’da başlayacak.
Maçı İzmir Bölgesi Ulusal hakemlerinden Yiğit Aslan yönetecek. Aslan’ın
bu maçtaki yardımcılıklarını ise Muğla Bölgesi’nden Yusuf Yaratıcı ile
İzmir Bölgesi’nden Hüseyin Kıvanç Durmaz yapacaklar. Yine İzmir
Bölgesi’nden Ersan Şen ise karşılaşmada 4. hakem olarak görev alacak.
İzmir Bölgesi Ulusal hakemlerinden Yiğit Aslan, Çorum Belediyespor’un
3 Mart 2013’te deplasmanda oynadığı ve sahadan 3-1 mağlup ayrıldığı
Kocaelispor maçında 4. Hakem olarak görev yapmıştı. 

Çorum Belediyespor teknik direktörü Serdar Bozkurt, yarın oynanacak Kastamonuspor maçını
kazanıp Çorum’a 3 puanla dönmek istediklerini söyledi. Kastamonuspor’un kadrosunda önemli
isimler olduğuna dikkat çeken genç teknik adam, “Yarın deplasmanda güçlü bir takıma karşı
mücadele edeceğiz. Rakibimiz kadrosunda önemli isimler bulunduran bir takım. Buna karşılık
bizim de kadromuzda önemli isimler mevcut. Bu maç ev sahibi takım adına ne kadar önemliyse
bizim için de Play-Off adına o kadar önemli. Bana göre grubun en iyi futbol oynayan iki takımı
bu maçta karşı karşıya gelecek. Bu da maçın seyir zevkini üst düzeyde tutacak. Kastamonuspor’un
liderliğine saygı duyuyoruz. Ancak onlardan kesinlikle korkmuyoruz ve kazanmak için gidiyoruz.
Rakibimizin eksik yönlerini çok iyi analiz edip ona göre hazırlandık. Şayet sahada futbol şansı da
bizden yana olursa Çorum’a 3 puanla döneceğimize inanıyorum” diye konuştu.

“Liderden Korkmuyoruz”

RAKAMLARLA BELEDiYESPOR
Belediyespor son 10 karşılaşmanın 6’sını kazanırken 3 mağlubiyet, 1 beraberlik aldı
Belediyespor son 10 karşılaşmanın 6’sında gol atarken, gol bulamadığı 4 maçtan 3 mağlubiyet 1 beraberlik aldı
Belediyespor son 10 karşılaşmada 15 gol atarken kalesinde 11 gol gördü
Belediyespor son 10 karşılaşmada 19 puan topladı
Belediyespor son 10 karşılaşmada 1 kırmızı kart görürken rakiplere 3 kırmızı kart çıktı
Belediyespor bu sezon deplasmanda oynadığı 14 maçtan 5 galibiyet, 7 mağlubiyet, 2 beraberlik alırken toplamda 17 puan çıkardı
Belediyespor bu sezon attığı gollerin %41’ni 31 ila 45 dakikaları arasında toplam 16 golle kaydetti

Yarın grup lideri Kastamonuspor ile deplasmanda zorlu bir 90 daki-

kaya çıkacak olan Çorum Belediyespor, yeni otobüsüyle dün sabah

saat 09.30’da yola çıktı. Teknik heyet ve futbolcular yeni otobüsün

tahsisi noktasında Çorum Belediyespor Kulüp Başkanı Zeki Gül’e

teşekkür ettiler. Teknik heyet ve futbolcular Kastamonuspor maçını

kazanarak bu jeste karşılık güzel bir karşılık vereceklerinin sözünü

de verdiler.

Yeni Otobüsle
3 Puan Sözü


